
Обука за стручно оспособување на стручниете лица за БЗР на тема: 
 
 

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА 
 ИНСТРУМЕНТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИЦИТЕ НА РАБОТНОТО МЕСТО 

  
Датум: 14.12.2021 

(вторник) 
 

ПРОГРАМА 

09:45-10:00 
регистрација на учесниците 

преку платформата       

 

10:00-10:15 Отварање на обуката 
М-р Магдалена 
Трајковска 
Трпевска  

10:15- 11:30 
Правилен избор на ЛЗО. 
Стандарди и препораки 

Љупчо Кочовски – 
претставник на 
Стенсо Мак  

11:30-12:15 пауза  

12:15-13:30 
Улогата на ЛЗО во 
намалување на 
професионалните ризици 

Валерија 
Миланова - 
Менаџер на 
оддел за здравје, 
безбедност и 
екологија во 
Либерти АД 
Скопје 

13:30-14:00 дискусија  

 


